

FATTURA ELETTRONICA

Protocollata con il n. 8725023405 del 28/12/2022

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02046570426**
Progressivo di invio: **000002QE00**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice identificativo destinatario: **UQM5WE**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01533450217**
Codice fiscale: **01533450217**
Denominazione: **ZINGERLE AG**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Sciaves, Foerche 7**
CAP: **39040**
Comune: **Naz/Sciaves**
Provincia: **BZ**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BZ**
Numero di iscrizione: **127327**
Capitale sociale: **1000000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **390472977100**
Fax: **390472977190**
E-mail: **info@pec.zingerlemetal.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **93112080663**
Denominazione: **Direzione Agenzia Regionale Protezione Civile Abruzzo APC - Agenzia Regionale di**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Salaria Antica Est 27**
CAP: **67100**
Comune: **L'Aquila**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02046570426**
Denominazione: **Namirial S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-12-21** (21 Dicembre 2022)
Numero documento: **RLPA-2022-275**
Importo totale documento: **10700.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18**
Identificativo ordine di acquisto: **7066244**
Data ordine di acquisto: **2022-12-12** (12 Dicembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z5F38F5A93**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **IL-2022-4366**
Data DDT: **2022-12-21** (21 Dicembre 2022)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Struttura Mastertent S1 / 4x4m / Bianco RAL 9016**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1145.00**
Valore totale: **2290.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Tetto Mastertent Pirontex® / 4x4m / Bianco per stampa thermo / con frontalini blu chiaro**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **890.00**
Valore totale: **1780.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Stampa thermo Tetto in m²**
Quantità: **13.600**

Unità di misura: **M2**
Valore unitario: **100.00**
Valore totale: **1360.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Costo d'impianto stampa tetto**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Parete divisoria Mastertent / 4m Special / Bianco / con porta destra / con velcro sinistra und destra per connessione con parete**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **289.00**
Valore totale: **289.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Parete Mastertent Pirontex® / 4m con porta / Bianco**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **263.00**
Valore totale: **526.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Parete Mastertent Pirontex® / 4m con 3 finestre rettangolari / Bianco**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **233.00**
Valore totale: **466.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Parete Mastertent Pirontex® / 4m chiusa / Bianco**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **210.00**
Valore totale: **210.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Parete Mastertent Pirontex® / 4m Special / Bianco / chiusa / con velcro centrale interno per connessione parete divisoria**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **262.00**
Valore totale: **262.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Parete Mastertent Pirontex® / 4m Special / Bianco / con 2 finestre rettangolari 1,5x1m partendo da 90cm dal basso con Cristal, Zanzariera e Oscurante (come Rescue) / con velcro centrale interno per connessione parete divisoria**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **288.00**
Valore totale: **288.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Parete Mastertent Pirontex® / 4m Special / Bianco / con 2 finestre rettangolari 1,5x1m partendo da 90cm dal basso con Cristal, Zanzariera e Oscurante (come Rescue)**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **288.00**
Valore totale: **288.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Pesi Mastertent / 28kg**
Quantità: **8.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **130.00**
Valore totale: **1040.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Grondaia / 4m / 2 scarichi / Blu chiaro**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **73.00**
Valore totale: **73.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Elemento di collegamento Mastertent / S1-S50-S43-S40-S35-S30**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **MASTERCare + / 1 anno pacchetto spensierato con protezione completa (vedi allegato) Con la firma del presente ordine conferma di aver letto e compreso il contratto MasterCare e di accettarlo integralmente.**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **109.00**
Valore totale: **218.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **LED - Illuminazione completa - 4 strisce - Mod.2016**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **273.00**
Valore totale: **546.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Batteria per strisce LED**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **129.00**
Valore totale: **258.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **Sconto assoluto**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-1218.51**

Valore totale: **-1218.51**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **8770.49**
Totale imposta: **1929.51**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2022-12-21** (21 Dicembre 2022)
Termini di pagamento (in giorni): **31**
Data scadenza pagamento: **2023-01-21** (21 Gennaio 2023)
Importo: **8770.49**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT57Z0200811600000005436109**
Codice ABI: **02008**
Codice CAB: **11600**
Codice pagamento: **120**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it